
 

 

             Istituto Comprensivo " E. Mattei" 
                                                  Viale Roma, 30 – Tel. 0737 787634 
                                         C.F. 92010940432 - Cod. Mecc. MCIC80700N 
                                                       62024   MATELICA  (MC) 

E-mail:  mcic80700n@istruzione.it      Pec: mcic80700n@pec.istruzione.it    www.icmatelica.edu.it 

 
         All’ins. Mattei Manuela    
         Al Sito Web della scuola 

www.icmatelica.edu.it 
Albo on line 
Sezione Amministrazione Trasparente 
Atti 

 
OGGETTO: Nomina d’urgenza per sostituzione Tutor interno ins. Parrini Patrizia - Fondi Strutturali Europei – Programma 
Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – 
Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto azione ESO4.6. A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi 
educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 
lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus 
 Titolo progetto: “ PROTAGONISTI DEL NOSTRO FUTURO” 
 CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPN-MA-2024-97     
 CUP: H94D24001160007 

 

PREMESSO  che l’Istituto Comprensivo “E. Mattei” di Matelica (MC) attua azioni nell’ambito del progetto PN “Scuola 
   e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e competenze (FSE+) – Fondo sociale europeo Plus –  
  Obiettivo specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sotto azione ESO4.6 A4.A - Avviso Prot. n. 59369 del  
  9/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione  
  e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024- 
  2025; 
PRESO ATTO che per l’attuazione dei suddetti percorsi è affidata al Dirigente Scolastico in qualità di RUP la   
  responsabilità della esecuzione; 
CONSIDERATO  che la responsabilità organizzativa, gestionale e amministrativa appartiene unicamente all’istituzione  
  scolastica cui è stata autorizzata l’attuazione del progetto e che il responsabile del progetto è unicamente il 
  Dirigente Scolastico; 
PRESO ATTO  che la docente Parrini Patrizia, designata quale Tutor per il modulo “teatro in English” per n. 10 ore (lettera 
  di incarico prot. n. 1183 del 12/02/2025), in data odierna 03/03/2025è assente per malattia e non potrà essere 
  presente al modulo di oggi;  
VISTA   la disponibilità della docente Mattei Manuela a sostituire l’ins. Parrini Patrizia nella giornata odierna  
  (03/03/2025) dalle ore 15.00 alle ore 18.00 come da calendario delle attività inserito nella piattaforma PN 21-
  27;  
PRESO ATTO  che la S/V è in possesso delle competenze necessarie nel campo e che la S.V. svolge già il ruolo di Tutor per 
  lo stesso modulo per n. 10 ore (lettera di incarico prot. n. 1181 del 12/02/2025) 

DECRETA 

la S/V quale sostituto, in qualità di “TUTOR”,  per i percorsi educativi e formativi previsti nel progetto “PROTAGONISTI 
DEL NOSTRO FUTURO” - CNP: ESO4.6.A4.A-FSEPN-MA-2024-97 di cui all’Avviso Prot. n. 59369 del 19/04/2024, FSE+, 
attivato presso l’Istituto Comprensivo “E. Mattei” di Matelica (MC)per il modulo: “Teatro in English” il 03/03/2025 dalle 
ore 15.00 alle ore 18.00 (n. 3 ore).  
         
              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                   Prof.ssa Roberta Carboni 
                                                                                                                                                                                 Documento firmato digitalmente ai sensi  

Per accettazione:                                                                                                       del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

Ins. Manuela Mattei 
____________________________ 

ISTITUTO COMPRENSIVO ENRICO MATTEI - C.F. 92010940432 C.M. MCIC80700N - A7C25C5 - UFFICIO PROTOCOLLO IC MATTEI MATELICA

Prot. 0001779/U del 03/03/2025 14:05

VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina


		2025-03-03T14:00:28+0100
	Roberta Carboni




